
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ ТА ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ФАХОВОЇ ПЕРЕДВИЩОЇ ОСВІТИ 

«ЧЕРКАСЬКИЙ МУЗИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ   

ІМ. С.С.  ГУЛАКА-АРТЕМОВСЬКОГО ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

 

Н А К А З 

27.06.2022 р.      № 63 

 

 

Про завершення навчання 

 

Відповідно до рішення КЕК від 21.06.2022 р. (протокол № 27) та на основі 
протоколів кваліфікаційних екзаменаційних комісій за спеціалізаціями 
навчання                   
 

НАКАЗУЮ: 

 

присвоїтитакі кваліфікації за освітньо-кваліфікаційною програмою 

підготовки«молодшого спеціаліста» напряму 02 Культура і мистецтво 
спеціальності025 Музичне мистецтво за відповідними спеціалізація ми 
навчання та видати дипломи державного зразка з наступним відрахуванням з 
числа студентів Черкаського музичного фахового коледжу ім. С.С. Гулака-
Артемовського27.06.2022 року у зв’язку із завершенням навчання: 

 

Спеціалізація «Фортепіано» 
 

з відзнакою:  

Кваліфікації: «Артистка камерного ансамблю; концертмейстерка; 

викладачка фортепіано початкових спеціалізованих мистецьких закладів 

освіти» 

 

1. Гуріній Анні Олександрівні 
 

без відзнаки: 

Кваліфікації: «Артистка камерного ансамблю; концертмейстерка; 

викладачка фортепіано початкових спеціалізованих мистецьких закладів 

освіти» 

 

2. Артеменко Лідії Володимирівні 
3. Ткаченко Анастасії Ігорівні 
 



 

 

 

 

Кваліфікації:«Артист камерного ансамблю; концертмейстер; викладач 

фортепіано початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти» 

 

4. Краснодимському Дмитру Володимировичу 
 

 

Спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти» 
 

з відзнакою: 

Кваліфікації:«Артистка оркестру/ансамблю; викладачка скрипки 

початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти» 

 

5.Простибоженко Анні Павлівні 
 

без відзнаки: 

Кваліфікації:«Артистка оркестру/ансамблю; викладачка скрипки 

початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти» 

 

6. Гончаренко Евеліні Юріївні 
7. Гулян Маргариті Арменівні 
8. Облап Софії Василівні 
 

Кваліфікації:«Артист оркестру/ансамблю; викладач альта початкових 

спеціалізованих мистецьких закладів освіти; керівник оркестру/ансамблю» 

 

9. Зінченку Станіславу Вікторовичу 
 

Спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 
 

Кваліфікації: «Артист оркестру/ансамблю; викладач труби початкових 

спеціалізованих мистецьких закладів освіти; керівник оркестру/ансамблю» 

 

10. Бірюкову Данілу Олеговичу 
 

Спеціалізація «Народні інструменти» 
 

з відзнакою: 

Кваліфікації: «Артистка оркестру/ансамблю; викладачка бандури 

початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти; керівниця 

оркестру/ансамблю» 

 

11. Путинець Софії Ігорівні 
12. Шелест Ірині Василівні 

 



 

 

 

 

без відзнаки: 

Кваліфікації:«Артистка оркестру/ансамблю; викладачка акордеону 

початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти» 

 

13. Мошті Діані Федорівні 
 

Кваліфікації:«Артист оркестру/ансамблю; викладач баяна початкових 

спеціалізованих мистецьких закладів освіти; керівник оркестру/ансамблю» 

 

14. Калугіну Роману Костянтиновичу 
 

Кваліфікації:«Артист оркестру/ансамблю; викладач гітари початкових 

спеціалізованих мистецьких закладів освіти» 

 

15. Прядку Леоніду Олеговичу 
 

Кваліфікації:«Артист оркестру/ансамблю; викладач акордеону початкових 

спеціалізованих мистецьких закладів освіти; керівник оркестру/ансамблю» 

 

16. Снігуру Андрію Миколайовичу 
 

Кваліфікації:«Артист оркестру/ансамблю; викладач гітари початкових 

спеціалізованих мистецьких закладів освіти; керівник оркестру/ансамблю» 

 

17. Турчанінову Віталію Павловичу 
 

Спеціалізація «Хорове диригування» 
 

з відзнакою: 

Кваліфікації:«Артистка хору/ансамблю; викладачка початкових 

спеціалізованих мистецьких закладів освіти; керівниця хору/ансамблю»  

 

18. Погорілій Еліні Дмитрівні 
19. Сірик Варварі Олегівні 

без відзнаки: 

Кваліфікації:«Артистка хору/ансамблю; викладачка початкових 

спеціалізованих мистецьких закладів освіти; керівниця хору/ансамблю»  

 

20. Карповій Владиславі Дмитрівні 
21. Кулініч Марині Вячеславівні 

 

 

Спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 



 

 

 

 

 

Кваліфікації: «Артистка оркестру/ансамблю; викладачка гітари 

початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти»  

 

22. Герасименко Вікторії Вікторівні 
 

Кваліфікації:«Артистка оркестру/ансамблю; викладачка саксофона 

початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти; керівниця 

оркестру/ансамблю»  

 

23. Демченко Олені Володимирівні 
24. Озеран Дарині Юріївні 

 

Кваліфікації:«Артистка оркестру/ансамблю; викладачка ударних 

інструментів початкових спеціалізованих мистецьких закладів освіти»  

 

25. Космін Розі Ігорівні 
 

Кваліфікації:«Артистка оркестру/ансамблю; концертмейстерка; 

викладачка фортепіано початкових спеціалізованих мистецьких закладів 

освіти; керівниця оркестру/ансамблю»  

 

26. Охріменко Катерині Анатоліївні 
 

Кваліфікації:«Артист хору/ансамблю; викладач співу початкових 

спеціалізованих мистецьких закладів освіти»  

 

27. Носкову Єгору Євгенійовичу 
 

Кваліфікації:«Артистка хору/ансамблю; викладачка співу початкових 

спеціалізованих мистецьких закладів освіти» 

 

28. Батир Владиславі Федорівні 
29. Загнет Єлизаветі Сергіївні 
30. Лозовій Аллі Русланівні 
31. Солохі Таїсії Вікторівні 
32. Ткаченко Аліні Віталіївні 
33. Черняк Катерині Борисівні 
34. Шаровій Юлії Валеріївні 
35. Шраменко Катерині Русланівні  
 

Директор   

 

 

Валентин ХОРОШИЙ 

 


